Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao estagiário

Marcos Rafael Alves, em virtude do trabalho realizado na Câmara Municipal de

Taquaritinga.

Sempre dedicado e solícito, atende ao público interno e externo do

Legislativo sempre com alegria e educação. Graduado em contabilidade pelo Ites, e em

análise e desenvolvimento de sistemas pela Fatec, Rafael é um jovem de talento, que se

esforçou para dar o melhor de seus préstimos ao serviço público.

Sabedores de que o seu período de estágio em breve se encerrará,

gostaríamos de contar com a subscrição de todos os colegas nesta merecida moção.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de outubro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 194/2022

Recebido em 17/10/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
17/10/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..